
ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" 

ПИБ:  100958994  

ПЕТЕФИ ШАНДОРА 1 

24000 СУБОТИЦА 

Република Србија 

Датум: 24.01.2024 

Број: 01-23 

На основу члана 146. став 1. Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19), наручилац доноси, 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ГИМНАЗИЈА "СВЕТОЗАР МАРКОВИЋ" 

Референтни број: 6/2023 

Назив набавке: Екскурзије у школској 2024/25. години 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2023/С Ф02-0053303 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 63515000 

Назив предмета / партије: Екскурзије у школској 2024/25. години 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 14.000.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СУБОТИЦА, 100841749, ДИМИТРИЈА ТУЦОВИЋА, 2, СУБОТИЦА, 24000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 13.998.755,30 

Вредност уговора (са ПДВ): 17.436.200,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Екскурзије у школској 2024/25. години 

Реф. број 6/2023 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 01-784, 14.12.2023 

Процењена вредност 14.000.000,00 

Техника  

ЦПВ 63515000-Услуге путовања 

Кратак опис набавке  

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 
партије 

 

Број огласа 2023/С Ф02-0053303 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 30.12.2023 

Рок за подношење 19.01.2024 10:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

Силвија Годањи 

Силвија Молнар 

Љиљана Филиповић 

Сања Димић Орчић 

Живана Сабо 

Наталија Фачар 

Гордана  Берић Пиштало  
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Екскурзије у школској 2024/25. години 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 19.01.2024 10:00:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 19.01.2024 10:02:26 

Број пристиглих понуда / пријава 2 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СУБОТИЦА, ДИМИТРИЈА 
ТУЦОВИЋА, 2, 24000, СУБОТИЦА, Србија 

Самостално 1-2-3-4 НЕ 18.1.2024. 14:54:16 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД, Железничка, 23а, 21000, Нови Сад, Србија Самостално 39/2024 НЕ 19.1.2024. 09:54:19 
 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА 
АГЕНЦИЈА СУБОТИЦА 

13998755.30 17436200.00 РСД Уговорне 
стране су 
сагласне да 
ће плаћање 
да се врши 
уплатом на 
рачун 
Пружаоца 
услуге до 25. у 
месецу, у 
месечним 
ратама почев 
од закључења 
уговора, на 
основу 
предрачуна 

80 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 10683700.00 11586200.00 РСД Уговорне 
стране су 
сагласне да 
ће плаћање 
да се врши 
уплатом на 
рачун 
Пружаоца 
услуге до 25. у 
месецу, у 
месечним 
ратама почев 
од закључења 
уговора, на 
основу 
предрачуна. 

365 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки  

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА 
АГЕНЦИЈА СУБОТИЦА 

13998755.30 17436200.00 РСД Уговорне 
стране су 
сагласне да 
ће плаћање 
да се врши 

80 

 

  



 

 

уплатом на 
рачун 
Пружаоца 
услуге до 25. у 
месецу, у 
месечним 
ратама почев 
од закључења 
уговора, на 
основу 
предрачуна 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД 10683700.00 11586200.00 РСД Уговорне 
стране су 
сагласне да 
ће плаћање 
да се врши 
уплатом на 
рачун 
Пружаоца 
услуге до 25. у 
месецу, у 
месечним 
ратама почев 
од закључења 
уговора, на 
основу 
предрачуна. 

365 

   

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

ГРАНД ТОУРС ДОО НОВИ САД НЕ ДА 10.683.700,00 11.586.200,00 РСД 

Образложење разлога одбијања или неразматрања: Понуда понуђача Гранд турс из Новог Сада одбија се као неприхватљива јер нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом 
набавке и техничким спецификацијама. Наиме, понуда овог понуђача непотпуна је јер не садржи целину предмета набавке тј. понуду 
за све четири дестинације , како је предвиђено и тражено техничким спецификацијама школе. Наручилац по члану 36 став 1) Закона 
о јавним набавкама (,,Сл.гласник РС" бр. 91/19 и 92/23) може, али није у обавези да јавну набавку обликује по партијама. Наручилац 
је дефинисао предмет набавке, сходно својим објактивним потребама и исту набавку није обликовао по партијама, што је у складу са 
наведеним позитивним прописима. 

Разлог за одбијање неприхватљивих понуда/пријава или других основа према Закону због којих се понуда/пријава више не разматра : 

 нису испуњени захтеви и услови у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 
СУБОТИЦА 

ДА НЕ 13.998.755,30 17.436.200,00 РСД 

   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

ДОО ПРОФФИС ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА 
СУБОТИЦА 

1 Цена понуде: 13.998.755,30 РСД ДА 

 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда агенције Профис је прихватљива, садржи све захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничким спецификацијама. 
 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда агенције Профис је прихватљива, садржи све захтеве и услове у вези са предметом набавке и техничким 
спецификацијама. 

Упутство о правном средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања на 
Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама („Службени гласник“, број 91/19) 


